

'Bu işte bir tuhaflık var'



Söyleşide giyilen enteresan giysiler, dikkat çekti. Katılımcılar kafalarına kağıt kase geçirip söyleşiye o şekilde devam etti.

Samsun OMÜ'de tuhaf sayılabilecek bir etkinlik düzenlendi. 'Tuhaf Olmak Üzerine Bir Söyleşi' adıyla düzenlenen etkinlikte katılımcılar kafalarına kağıt kase yada benzer şeyler takarak dinleyenlere söyleşi yaptı. Prof.Dr. Terzi'de kafasına kağıttan şapka takarak 'tuhaflık üzerine' değerlendirmelerde bulundu.



ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde düzenlenen 'Tuhaf Olmak Üzerine Bir Söyleşi' ile tuhaflık kavramı ve insanların bu yöndeki davranışları farklı boyutlarıyla ele alınırken öğrencilerin birbirinden güzel ve özel şovları da söyleşiyi daha renkli hâle getirdi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Sosyal Etkinlik Komisyonu ile Hemşirelik ve Halk Sağlığı Topluluğu iş birliğinde Fakültenin konferans salonunda organize edilen söyleşide, Hemşirelik Bölümü Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Oya Sevcan Orak ve Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serap Güleç tuhaf olmanın insandaki özgün ve

otantik varoluşu ortaya çıkardığını dile getirdiler. Söyleşiye; Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Terzi, Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. İlknur Aydın Avcı, öğretim üyeleri ile çok sayıda öğrenci katılım gösterdi.

TUHAF OLMAK GÜÇ KATTIYOR

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Terzi, tuhaf olmanın birey üzerindeki etkileri ve yansımalarına dair "Tuhaf olmak; herhâlde biraz daha farklı olmak, herkes gibi olmamak anlamına geliyor. Ben de zaman zaman öyle olmayı tercih edenlerden biriyim, yani farklı olmak gerektiğini düşünüyorum ama bu durum tuhaf mıdır, değil midir, bunu toplumun takdirine bırakmak gerekiyor. Öyle ki bazen çocuğunuz,

anneniz, babanız yahut arkadaşınız sizi tuhaf bulabilir. Tabii bu tuhaflığın insana biraz da güç ve enerji kattığını düşünüyorum. Böylelikle yaşlanmıyorsunuz, kendinizi genç hissediyorsunuz" dedi.

Yunus KILIÇ

